
ZP. 240.60.2022                                                                                        Poznań dnia 05.10.2022 r.

                             INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

                                                              

Dotyczy postępowania prowadzonego  w trybie podstawowym – podstawa prawna – art. 275 pkt 1Dotyczy postępowania prowadzonego  w trybie podstawowym – podstawa prawna – art. 275 pkt 1

ustawy z dnia 11 września 2019 r.  Prawo zamówień publicznych (ustawy z dnia 11 września 2019 r.  Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2022 r., poz.1710  Dz. U. 2022 r., poz.1710  zeze

zmianamizmianami) zwanej dalej ustawą, pn. ) zwanej dalej ustawą, pn. Opracowanie dokumentacji projektowej i wykonanie robótOpracowanie dokumentacji projektowej i wykonanie robót

budowlanych  związanych  z  budową  sieci  oświetleniowej  na  terenie  Oddziału  Malta  wbudowlanych  związanych  z  budową  sieci  oświetleniowej  na  terenie  Oddziału  Malta  w

Poznaniu w trybie "zaprojektuj i wybuduj”.Poznaniu w trybie "zaprojektuj i wybuduj”.

Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy, informuję, iż w niniejszym postępowaniu do realizacji zamówienia

wybrano  ofertę złożoną  przez:  MagElektro  Sp.  z  o.o.,  ul.  Romana  Maya  1  bud  SEM2,MagElektro  Sp.  z  o.o.,  ul.  Romana  Maya  1  bud  SEM2,

61-371  Poznań,61-371  Poznań, NIP  782249383. Zgodnie  z  art.  239  ust.  1  ustawy,  wybrano  ofertę

najkorzystniejszą  na  podstawie  przyjętych  kryteriów  oceny  ofert,  określonych  w  dokumentach

postępowania.

 W poszczególnych kryteriach oceny, oferta otrzymała następującą liczbę punktów:

- cena –  60,00   pkt

- termin płatności- 40,00 pkt

  łącznie 100,00  pkt.

  

W niniejszym postępowaniu złożono 1 ofertę.

Informuję,  iż umowa z wybranym Wykonawcą może zostać zawarta przed upływem 5 dni od

przesłania niniejszej informacji. 

                                                                                                              DYREKTOR
                                                                                                                                               Łukasz Miadziołko
Sprawę prowadzi:
Elżbieta Różowicz, ZP
tel. 61 835 79 06 

Poznańskie Ośrodki Sportu i Rekreacji, ul.Spychalskiego 34, 61-553 Poznań
tel. +48 61 835 79 00, fax +48 61 833 46 51 | sekretariat@posir.poznan.pl | www.posir.poznan.pl  



   

Poznańskie Ośrodki Sportu i Rekreacji, ul. Spychalskiego 34, 61-553 Poznań
tel. +48 61 835 79 00, fax +48 61 833 46 51 | sekretariat@posir.poznan.pl | www.posir.poznan.pl  


